证券代码：600234               证券简称：ST 山水               编号：临 2017--031

 1

山西广和山水文化传播股份有限公司

关于公司办公地址及联系方式变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

 公司办公地址及联系方式发生变更。

 公司注册地未发生变更，仍为山西省太原市。

山西广和山水文化传播股份有限公司（以下简称“公司” )自2017

年5月29日起搬迁至新办公地址，现将变更后的办公地址及联系方式

公告如下：

公司办公地址：深圳市福田区福华三路与金田路交汇处卓越世纪

中心3号楼A座1006-1007室

公司办公电话：0755-36378080

公司投资者咨询电话：0755-36378087

公司证券投资部联系地址：深圳市福田区福华三路与金田路交汇

处卓越世纪中心3号楼A座1007

公司电子邮箱：sswh600234@126.com

证券代码：600234               证券简称：ST 山水               编号：临 2017--031

 2

公司传真：0755-36378084

邮政编码：518048

    公司注册地未发生变更，仍为山西省太原市。

公司此次办公地址由山西省太原市搬迁至广东省深圳市，已经公

司第七届董事会第十九次会议批准。此次变更办公地址是基于公司后

续经营管理和发展的需要，敬请广大投资者、证券投资机构、新闻媒

体以及业务单位关注。

特此公告。

                 山西广和山水文化传播股份有限公司董事会

二零一七年五月二十七日